
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „Akademia nowoczesnego urzędnika” 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 4 Regulaminu kształcenia 

ustawicznego w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie – załącznika do uchwały 

Nr 24/VII/II/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 lutego 

2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu kształcenia ustawicznego w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie 

 

na wniosek Pełnomocnika ds. kształcenia ustawicznego z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Tworzy się studia podyplomowe  „Akademia nowoczesnego urzędnika”. 

 

§ 2. Program studiów podyplomowych „Akademia nowoczesnego urzędnika” określa załącznik 

nr 2 do uchwały nr 106/VII/V/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 

17 maja 2022 r. w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie na rok akademicki 2022/2023. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. kształcenia ustawicznego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 

                  

                                                                                                         

                REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 


